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SFP Glasfasermodul mit Dual Rate Unterstützung. Dieses Multimode Modul kann mit wahlweise 
100 Mbps oder 1000 Mbps Geschwindigkeit verwendet werden über Distanzen bis zu 2km. Die 
Funktion mit Geräten anderer Hersteller wird nicht garantiert. Das Modul passt zu unseren Gigabit 
Medienkonverter mit SFP-Slot. Geeignet für 1310nm Wellenlängen.

•	Fiber Gigabit Power
•	SFP Modul mit Multimode
•	LC Stecker

Spezifikationen

Produkttyp SFP-Modul
Datenübertragungsrate 100 Mbit/s

1000 Mbit/s

Anschlüsse LC
LWL-Standard Multi-Mode
Reichweite 550m
Wellenlänge 1310 nm

Gigabit LWL SFP-Modul, MM
Artikelnummer: 833159


